
OBJEDNÁVKA 3119/0114/18 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  19.11.2018 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 NCBR 

 Přf MU 

 xxxxxxxxx 

   

 

 

 
 

 

 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 

Částka 

DPH 

Částka 

celkem 

1,00 kpl    1x 

4861000708, Xplorer plus 0,5 - 10 ?l, 

šedá, 

špičky 0,1 - 10 ?l; 0,1 - 20 ?l; 

0,5 - 20 ?l 

 

1x 

4861000716 Xplorer plus 5 - 100 ?l, 

žlutá, 

špičky 2 - 200 ?l; 20 - 300 ?l 

 

1x 

4861000724 Xplorer plus 15 - 300 ?l 

, 

oranžová, špičky 20 - 300 ?l 

 

1x 

4861000732 Xplorer plus 50 - 1 000 

?l, 

modrá, špičky 50 - 1 000 ?l; 50 

- 1 250 / L 

 

1x 

4861000740 

Xplorer plus 0,2 - 5 ml , fialová, 

1,0 

špičky 100 - 5 000 ?l 

 

1x 

3116000023 

Charging Carousel 2, pro 6 x Xplorer 

 

10x 

0030073010 

box a 96 špiček 

epTIPS 0,1 - 10 ?l 

 

10x 

0030073070 

epTIPS 2 - 200 ?l 

106 817,52 21 22 431,68 129 249,20 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 Přírodovědecká fakulta 

 Kotlářská 2 

Brno  

611 37 Brno 

 

 IČO: 27939031 DIČ: CZ27939031 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 

 

  

 Voděradská 2552/16 

Říčany 

251 01 Říčany u Prahy 

Dodavatel: Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 3119/0114/18 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

box a 96 špiče 

 

10x 

0030073096 

epTIPS 20 - 300 ?l 

box a 96 špiček 

 

10x 

0030073118 

epTIPS 50 - 1 000 ?l 

box a 96 špiček 

 

10x 

0030073177 

box a 24 špiček 

epTIPS 100 - 5 000 ?l 

 

Dle nabídky : 18111138MR 

 

Kontaktní osoba : 

xxxxxxxxx 

Masarykova univerzita 

 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

tel.: xxxxxxxxx  

 

  

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 129 249,20 Kč 

 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. Smlouva, která vznikne na základě této 

objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná 

informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy 

v registru smluv podle zákona o registru smluv." i v objednávce. 

 

 

      Razítko a podpis: 



From: xxxxxxxxx 
Sent: Friday, November 23, 2018 1:14 PM 
To: xxxxxxxxxx 
Subject: Ad akceptace objednávky a souhlas se zveřejněním v Registru smluv 
 
Vážená paní xxxxxxxxx, 
děkuji za poslání objednávky a závazně potvrzuji: 
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky č. 3119/0114/18 , nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů.  
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a 
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.  
 
Za společnost Eppendorf Czech&Slovakia, s.r.o.  
xxxxxxxxx 
obchodní zástupce 


	objednavka_3119_0114_18
	akceptace

